



# RIKSARKIVAREN

Høgskolen i Oslo og Akershus  
Postboks 4 St. Olavs plass  
0130 OSLO

Deres ref  
14/06370

Vår ref.  
2016/19940 HANKNU

Dato  
31.10.2016

## **Vedtak om kassasjon - faglige råd i autorisasjonssaker**

Vi viser til brev av 3. oktober 2016, hvor Høgskolen i Oslo og Akershus søker om tillatelse til å kassere faglige råd som skolen gir til Helsedirektoratet i forbindelse med saker om godkjenning av utenlandsk utdanning og autorisasjon som yrkesutøver i Norge for helsepersonell som skolen selv utdanner. Det er Helsedirektoratet som gjør det endelige vedtaket.

Med hjemmel i lov av 4. desember 1992 nr. 126 (arkivloven) § 9 bokstav c) vedtar Riksarkivaren at HiOAs faglige råd til Helsedirektoratet i disse sakene kan kasseres.

Høgskolen avgjør selv hvor lenge materialet som kan kasseres må oppbevares av administrative og juridiske hensyn.

Med hilsen

Vilde Ronge  
fungerende avdelingsdirektør

Hans Knut Trælhaug  
arkivar

*Dette brevet er godkjent elektronisk, og har derfor ingen håndskrevet signatur.*

Riksarkivet  
Postboks 4013 Ullevål stadion  
0806 OSLO

Dato: 03.10.2016      Vår ref.: 14/06370      Saksbehandler: Karin Bjørnebo Løvli  
Deres ref.: 2016/19940 HANKNU

### **Redegjørelse for og søknad om kassasjon av vurdering av faglig råd i autorisasjonssaker**

Det vises til brev av 22.8.2016, og vi kan opplyse følgende om Høgskolen i Oslo og Akershus' (HiOA) rolle i autorisasjonssaker:

HiOA er faglig rådgiver for Helsedirektoratet (tidligere Statens autorisasjonskontor) når det gjelder godkjenning av utenlandsk utdanning og autorisasjon som yrkesutøver i Norge for helsepersonell vi selv utdanner, f.eks. sykepleier, jordmor, fysioterapeut, bioingeniør.

Det er Helsedirektoratet som gir autorisasjonen eller avslag på søknaden, eventuelt om det kreves tilleggsutdanning før godkjenning kan gis. Høgskolens rolle er å gi råd ut fra kravene i egne utdanninger, om den utenlandske utdanningene kan sies å være på tilsvarende nivå, og fyller kravene til yrkesutøvelse i Norge. Eventuelt hva som kan være mangelfullt ved utdanningen. Dette svaret går til Helsedirektoratet som gjør den endelige vurderingen før svaret går til søker. Søker kommer eventuelt tilbake til høgskolen dersom han/hun ønsker å ta enkeltemner her for å få godkjenning.

Vi tenker at dette er et eksempel på redundans, med arkivplikt for Helsedirektoratet. Vi foreslår derfor at sakene kan kasseres ved HiOA etter at det administrative behovet er opphørt - vanligvis ved journalperiodens utløp med en eventuell overlappingsperiode.

Selve saksmengden er ikke stor, ca 90 fra siste toårsperiode, men inneholder mye dokumentasjon fra søker i det innkomne brevet fra Helsedirektoratet. I Noark5 er det mulig å kassere på dokument- og filnivå, slik at det også kan være aktuelt å bevare bare det utgående svaret fra høgskolen som spor i saksbehandlingen.

Vennlig hilsen

*Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ingen håndskrevne signaturer*

Anna Margarita Olsen      Karin Bjørnebo Løvli  
Fung.seksjonssjef      seniorrådgiver